

## Pachet produse curatenie

I.D.: 107339110

---

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 387,21 RON - 387,21 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID 5L 1 33 33 TEX TIP DOMESTOS 750ML VERDE 2 9,66 19,32 MANUSI MENAJ (M, L, XL) 4 2,75 11 HARTIE IGIENICA 3STR 4ROL/SET MAVI BEYAZ 15 3,95 59,25 PARISS ROLA PROSOP BUCATARIE 200M 2 27,3 54,6 SACI MENAJERI 60L 10buc/rola SHRO-7209 6 6,6 39,6 SACI menaj 35L 15buc/rola AZEX-4248 3 4,4 13,2 SACI MENAJ 240L 10/ROL ELECTRIC 2 12,5 25 TEX DEGRESANT LICHID FOARTE PUTERNIC 950ML 1 14,27 14,27 DETERGENT SANO GEAM 750ml 1 13,25 13,25 DETERGENT SANO PARDOSELI S-255 4L 1 36,63 36,63 CHANTE CLAIR DEGRESANT 600ML lavanda 2 14,27 28,54 MOP BUMBAC 250GR IMP 3 6,6 19,8 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM ROZ 1 19,75 19,75, Prin acceptarea achiziției în SEAP, operatorul economic își asumă că nu se află în conflict de interese cu persoanele ce dețin funcții de decizie în cadrul autorității contractante, așa cum este prevăzut la art. 59-60 din Legea 98/2016, privind achizițiile publice.

---